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18 Eylül -23 Eylül 2021  

Tarihleri arasında 



 

 

 

 Tercihlerinizi, e-Okul Yönetim Bilgi  Sistemi 

üzerinden bireysel olarak yapacaksınız. 

 Ancak, e-Okul Yönetim Bilgi Sistemi 

üzerinden  bireysel başvurunun değişik 

nedenlerle  yapılamaması durumunda 

öğrencinin kayıtlı bulunduğu okul 

müdürlüğüne veliniz  tarafından Ek-1 

Form doldurularak müracaat  edilecek. 



 

 

 

İnternet Arama sayfalarından okulumuza ait   

http://ismonthalilbildirici.meb.k12.tr/icerikler/9sinif-
alan-secimi-islemleri_9833867.html yazarak 
Kolayca bulabilir ve Ek-1 formunun çıktısını alarak 
tercihlerinizi yaparak okulunuza veliniz götürebilir. 

Veliniz okula geldiğinde bu formu okuldan da 
temin ederek tercihlerinizi doldurup teslim edebilir. 
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26 Eylül 2021 

 
 



 

 

 

AMP meslek alanlarına geçişlerde öğrencinin 
sağlık durumunun geçmek istediği alanın  
öğrenimine elverişli olması esastır. Sağlık 
durumunun geçmek istediği alanın öğrenimine  
elverişli olmadığı sonradan tespit edilen  
öğrencilerden programın özelliğine göre 
sağlık/sağlık kurulu raporu istenebilir. 



 

 

 

Anne ve/veya babasına ait çalışır durumda bir 
işyeri bulunanlar istemeleri hâlinde; işyerini ve 
mesleğini ilgili meslek kuruluşlarından 
belgelendirmeleri şartıyla Anadolu meslek  
programında bu işyerindeki meslekle ilgili 
alana  doğrudan kayıt edilirler. 



 

 

 

9. sınıf seviyesinde meslek alanlarına alınacak  öğrenci sayıları; 

sektörün ihtiyacı, çalışma ve kapasite durumu,  okulun fiziki 

şartları, öğretmen sayısı ve ortaokulu başarı ile tamamlayan 

başka okullardan tercih yapacak öğrencilerin de olabileceği 

dikkate alınarak 23 Ağustos - 2 Eylül 2021 tarihleri arasında 

belirlenecektir. e-Okul Yönetim Bilgi Sisteminde AMP  meslek 

alanlarına; 9. sınıfta kayıtlı bulunan öğrenci sayısından az 

olmamak üzere her alan için  kontenjan tanımlanacaktır. 



 

 

 

 Alana yerleştirme puanı (AYP), öğrencilerin 

ortaokul 6-7-8.sınıf başarı puanlarınına göre 

yapılacaktır. 

 AMP meslek alanlarını seçecek 

öğrenciler,kendi okulları dışındaki  diğer  

okullardabulunan alanları da tercih edebilirler. 



 

 

İlan edilen meslek alanının tercih kodu adayın 
öncelik sırasına göre (gitmek istediğiniz 
alan başta olacak şekilde) sisteme 
girilmelidir. 

AMP’ da en fazla 15 tercih yapılabilirsiniz. 

Öğrenim gördüğünüz okulun dışındaki  okul ve 

alanları da tercih edebilirsiniz. Tercih ve 

yerleştirme ile ilgili işlemleri bu  adresten 

yapacaksınız. 

https://eokul.meb.gov.tr 



 

 

 

 Puanınız ve tercih sıraları dikkate alınarak 

öncelikli olarak kendi okulu içindeki alana 

merkezi sistem ile yerleştirilirsiniz. Boş kontenjan 

kalması halinde diğer okullardan alan tercihi 

yapan öğrenciler de ortaokul başarı puanına göre 

merkezi sistem ile yerleştirilecektir. 



 

 

 

AMP meslek alanlarına yerleştirme sonuçları  26 

Eylül 2021 de ilan edilecektir. 

Sonuçlar, https://e-okul.meb.gov.tr ve Veli  

Bilgilendirme Sisteminden duyurulacaktır. 

Ayrıca 8383 Mobil Bilgilendirme Servisine  üye 

olan velilerin cep telefonlarına kısa  mesaj 

(SMS) gönderilecektir. 



 

 

Anadolu Meslek Programlarında Alana   

Geçiş, Tercih ve Yerleştirme eKılavuzu 2021  

Yayında. İnternet üzerinden bulup mutlaka  

inceleyin. 

Halen eksik bilginiz ve sorunuz varsa, Sınıf  

Rehber öğretmeniniz, Rehberlik Servisi ve  

Okul yönetimi yanınızda olacaktır. 



 

 

 


